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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers
and editor.

Editor’s comments

1. Format has been updated
A short running title has been added
The author’s contribution has been stated

A conflict-of-interest statement has been disclosed
A “core tip” was added.

2. Revision has been made according to the suggestions of the reviewers.

Reviewer 00502871
We thank the reviewer for the comments
The article was class A for language quality

The misspelled word was corrected (page 7, line 29).



Reviewer 00054371

We thank the reviewer for the comments

The article was class B for language quality; We thank Nicolas Goossens
Native English speaker for the thorough edition of this manuscript.

Major comments: Currently, thanks to the advancements in CT
technology, most of the hepatic artery-related complications are
accurately diagnosed by multidetector row CT without the need of
invasive angiography. Therefore, the description, “If hepatic artery
stenosis or occlusion is suspected by Doppler US, hepatic angiography is
usually indicated before continuing with other tests,” in the paragraph
titled “Diagnostic approach” should be changed.

The paragraph has been changed, highlighted in the edited manuscript (page
7 lines 11 to 15) and two new references about the topic have been inserted.

For some refractory anastomotic stricture, rendezvous technique (PTC +
ERCP) is effective to proceed stents beyond the anastomotic stricture. A
summarized paragraph regarding this topic is informative to readers.

A short paragraph has been added, highlighted in the edited manuscript (page
13 line 9 to 14), and a new reference about the topic has been inserted.

Minor comments: In Page 4, number the paragraphs correctly.

In Page S, Line 27, “isquemic” should be “ischemic.” In Page 9, Line 16,
“leaded” should be “led.”

The corrections have been done.

The paragraph numbers were corrected (page 6).

The misspelled words were corrected (““isquemic ’by “ischemic "page 7, line
29). (“leaded” by “led” page 11, line 25).

3. References and typesetting were corrected



Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastrointestinal
Endoscopy.

Sincerely yours,

Carlos Macias-Gémez Jean-Marc Dumonceau



